平成 25 年２月 22 日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭコーナー「いちき串木野市役所共同出張所」の営業終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行の店舗外ＡＴＭコーナー「いちき串木野市役所共同出張所」（所在地：いちき串

木野市昭和通 133－1）は、皆様から永らくご利用いただいておりましたが、平成 25 年３月

29 日（金）午後５時をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

これまでの皆様のご愛顧に、心より感謝申し上げます。

なお、近隣には次のＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますようご案内申し

上げます。

＜店舗内 ＡＴＭコーナー＞

・南日本銀行 串木野支店       （いちき串木野市旭町 173）

＜店舗外 ＡＴＭコーナー＞

・だいわ串木野店共同出張所      （いちき串木野市下名 5630）

・スーパーセンター串木野店共同出張所 （いちき串木野市東塩田町 211）

［本件に関するお問合せ先］
経営企画部 ＴＥＬ：099－226－1117